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Wojewoda Świętokrzyski				Ministerstwo Rodziny,
								Pracy i Polityki Społecznej
                                                                                                                                Załącznik 1

……………………………………………………		…………………………………… 
									            Miejscowość, data
…………………………………..........................
……………………………………………………
Nazwa, adres Wykonawcy


Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i sprzętu audiowizualnego dla dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 
W odpowiedzi na zapytanie ofertowe znak PCPR-RPO-MSz-3610/16/20 w ramach projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego składam niniejszą ofertę, zgodnie z wymogami określonymi przez Zamawiającego.
1. Nazwa 
	



2. Adres do korespondencji
	



3. E-mail
	



4. Telefon
	



5. Oferowany przedmiot zamówienia: 
	Część
	Przedmiot zamówienia
	Model, typ, oprogramowanie
	Producent
	Ilość
	Cena jednost. brutto PLN
	W tym należny podatek VAT

	Wartość usługi
brutto PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 = kol. 5 x kol. 6

	1.
	Torba na laptopa
	
	
	44
	
	
	

	2.
	Tablet 
wraz z etui
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1. Oświadczam/y, że wypełniłem/liśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO [1]wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego 
w niniejszym postępowaniu
2. Oświadczam/y, że akceptujemy warunki płatności i jesteśmy związani ofertą przez 30 dni od upływu terminu składania ofert
· w przypadku, gdyby nasza oferta została uznana za najkorzystniejsza podpiszemy umowę w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
·  przed podpisaniem umowy podamy wszystkie niezbędne dane do umowy.


								…………………………………………
data i podpis 
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